
UCHWAŁA NR XVIII/103/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U.
z 2018 r., poz. 870), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje Burmistrzowi Dukli zgodnie z właściwością do rozpatrzenia petycję Pana Konrada 
Cezarego Łakomego- CASUS NOSTER Kancelaria Radcy Prawnego w Lublinie z dnia 28 sierpnia 2019 roku 
w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Dukli Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów.

2. Upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli do zawiadomienia wnoszącego petycję
o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: C9136B3A-198A-4C4C-99C0-CE0D51A4C700. Podpisany Strona 1




